XE KIDS®
BRUNGL Kids' Pick 'w W

Hueibabole willd, 12pm. MAIN ¢ DESSERT ¢ DRINK @5.50

@)
N2 FULL BREAKFAST £4.50
The Jolly Hog™ Proper Porker sausage
and streaky bacon, baked beans, hash ( e'&) 2 e'&)g
brown and a fried egg. 527kca '!

BEANS ON TOAST (VG-M) £2.50
211 keal GRILLED BEEF BURGER

Served in a bun with Rubies in the Rubble™

ketchup. 408 kcal i BAKED BEANS (VG) /8 {  SWEET POTATO FRIES (VG) 1714

With your choice of: Complete with one of the following:

EGG ON TOAST (V) £2.50 : :
skl MUSHROOM & HALLOUMI BURGER (V) © TENDERSTEM®BROCCOLI(VG) |  SKIN ON FRIES (VG) 25k

Choose your egg: fried +104kea Served in a bun with mayo, flat mushroom and o ken

% ; \ ! : : c :
poached +101 keal or scrambled +372 kea Halloumi. 366 kcal. Swap your Halloumi to 7
Sheese® (-1 kcal) to make it (VG) HASH BROWNS (VG) +267kea

CRISPY SALAD (VG)

i PANCAKES (V) £2.50 Top-up your burger! Extra beef patty 75p (+210kcal) 1ofyour5aday. +35 kel GARLIC & BASIL NOODLES (VG) +85kea
Two fluffy American style pancakes ) \ ~ , : :
topped with cherry compote and a Monterey Jack cheese 50p (+83kcal) / Sheese® 50p (+64 kcal) : :
; - ) ™ streaky bacon 50p (+28 kcal) : BABY CORN (VG) +7kcal :
drizzle of Belgian chocolate sauce. 304 kcal hetlollyHogits y P ' : :
: i ine
GRILLED CHICKEN SKEWER : C‘;W Qure -"‘“"hk
v Drizzled with teriyaki soy sauce. 148kcal q oUcn.
v S - . CAPRI-SUN200m ™ P
—; < CRISP_Y SHREDDED CHICKEN A mix of real fruit juice and water
= With sticky BBQ sauce. 348 kel Choose from: orange or blackcurrant +42 kcaleach
: v VY TWO JOLLY HOGTM PROPER PORKER '

qur SAUSAGES 380kea

and [2 f"u 4 FISH GOUJONS =
\ / / MQ{}' ’ ;’ With tartare sauce. 373 kcal

’/ Golounv?_ it i,

| = Deggeil W

[ \ - § /.‘ : ’ VANILLA ICE CREAM (V) ICE CREAM SUNDAE SALTED CARAMEL DOUGHNUT
~ > Two scoops of vanilla ice Two scoops of vanilla ice cream CHOCOLATE BROWNIE (VG-M) & ICE CREAM (V)
cream with Belgian chocolate served with Belgian chocolate sauce, With Belgian chocolate sauce +285kca Warm doughnut, Jude's caramel
NS sauce. +258kcal freeze dried raspberries, sprinkles, cookie dough brownie ice cream,
\ \\ mini marshmallows and Oreo® biscuit salted caramel sauce. 355kcal
crumb. +372kcal
> l
o —] (o) o For full terms and conditions please see main food menu. For allergen information please visit our website or ask a member of our team. (V) Suitable for vegetarians. (VG-M) Made with vegan
ingredients but produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain’ warning. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur.
l Calories/nutritional values stated are subject to change. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.
‘ Do you have any allergies?
| Please inform staff of any allergies before placing your order even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients.Full allergen information
o — 90 Qo ' ’ o o is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens,
o5 <)o) Oc we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. > Fish may contain bones. UYR_SL_KIDSM_JAN24_V1



